
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

 «Детский сад № 88 «Ладушки» комбинированного вида» г. Улан-Удэ 

670013, ул. Ключевская, 60Б, тел/факс: 8(3012) 41-00-37 

сайт: bur-88-la.tvoysadik.ru, e-mail: ds_88@govrb.ru  

 

 

ПРИКАЗ 

     от 1.09.2024 г.                                                                                                             № 120/1 

  
О назначении наставников и формировании наставнических пар 

В соответствии с «Дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в 
МБДОУ № 88 «Ладушки» на 2024 – 2025 учебный год  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить наставниками по модели «Педагог-педагог»: 

- Чужакину В.В.., воспитателя; 

- Толпыгину О.Г. воспитателя; 

- Левашову Е.М. воспитателя; 

- Соколову Е.В. воспитателя; 

- Сороковикову С.С. воспитателя; 

- Жундуеву Б.Б. учителя-логопеда; 

- Даржаеву О.Д. педагога-психолога; 

2. Сформировать следующие наставнические пары по модели «Педагог-педагог»: 

- Чужакина В.В., воспитатель – Бадмаева С.В. 

- Толпыгина О.Г., воспитатель – Безродных Л.И. 

- Соколова Е.В., воспитатель – Кривенкова Т.В., инструктор по физической 

культуре; 

- Жундуева Б.Б., учитель-логопед – Мониева А.Г., учитель-логопед; 

- Даржаева О.Д., педагог-психолог – Щербакова О.А., воспитатель 

- Сороковикова С.С., воспитатель – Базарова С.А., воспитатель;  

- Левашова Е.М., воспитатель - Санжихаева Т.Д. воспитатель; 

 

3. Координатору Тагаровой М.В. наставнических пар поддерживать наставнические 

пары в разработке собственных дорожных карт, коррекции и отслеживании 

результатов. 

4. Координатору Тагаровой М.В. Отслеживать реализацию плана дорожной карты. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ № 88 «Ладушки» _________ Пинтаева Б.С. 

 

https://bur-88-la.tvoysadik.ru/
mailto:ds_88@govrb.ru

